2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації
державних (регіональних) програм

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 8 883.07 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України
Вісім тисяч вісімсот

вісімдесят три гривні 07
копійок

8 883.07 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2024